PAGE
3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  30 декабря 2021  года
                          № 138
	О внесении изменений в приказ Финансового   управления Никольского    муниципального района от 29.12.2020 года № 148 "Об утверждении Плана проведения Финансовым   управлением Никольского    муниципального района проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок для нужд Никольского муниципального района  на 2021 год"

В соответствии с пунктом 47 Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2020 года № 1576, на основании мотивированного обращения начальника отдела контрольно-ревизионной работы Финансового управления
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести в План проведения Финансовым управлением Никольского муниципального района проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок для нужд Никольского муниципального района  на 2021 год (далее - План) следующие изменения:
1.1. исключить п.1 Плана.
2.   Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Начальник Финансового управления

Никольского муниципального района                                                     М.И. Городишенина

[image: image1.png](SD)/ € nttps/iczakupki goviu/controls/spring/mein-flow Hlow=simple_complaints_search flo O ~ & & ‘f Mopran sakynox

| ) v el

€l

5 6 Ouunansmsii caitrana .. G nasian Mopran Saxyno

OUHAHCOBOE YTIPABINEHVE HUKOMLCKOTO
MYHALMMATIEHOTO PAVIOHA

— TMinan nposepok Ne 202119315000000002

Pasweleno 14:36 11.01.2021 (MSK (UTC+3) Mocrsa, Borrorpag)

Tokymenta

)

‘Caeexws orcyTCTayIoT

‘CBeq1eHHs 06 U3MEHEHNH NNaHa NPOBEPOK

Paswelieo
Reiicreyiouian penaun 182511012022

yrouseswe caeneHn
v Ne 2021193150000000020005
v Ne 2021193150000000020006

©
CBefienus 0 pesynbTaTax KoHTpOnA

‘Caegexws oTcyTCTayIoT

‘CBeq1eHHs 06 U3MEHEHNN E3yTIbTATOB KOHTPONA

‘Caeexws orcyTCTayIoT